
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2017 M. BIRŽELIO 16 D. ĮSAKYMO NR. A1-882 „DĖL ŠVENTOSIOS GYVENVIETĖS

DETALIOJO PLANO KEITIMO ŽEMĖS SKLYPUOSE PAŠVENTUPIO KEL. 2 IR 2A,

PALANGOJE“ PAKEITIMO

2024 m.                       d. Nr. A1-

Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsniu ir

atsižvelgdama į iniciatoriaus 2024 m. rugsėjo 25 d. prašymą (8.6.) D1-2455,

p a k e i č i u Palangos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. birželio

16 d. įsakymą Nr. A1-882 „Dėl Šventosios gyvenvietės detaliojo plano keitimo žemės sklypuose

Pašventupio kel. 2 ir 2A, Palangoje“, vietoje žodžio „keitimo“ į r a š a u žodį „koregavimo“.

Direktorė Ramunė Olšauskaitė Urbonienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Palangos miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2017 M. BIRŽELIO

16 D. ĮSAKYMO NR. A1-882 „DĖL ŠVENTOSIOS

GYVENVIETĖS DETALIOJO PLANO KEITIMO ŽEMĖS

SKLYPUOSE PAŠVENTUPIO KEL. 2 IR 2A,

PALANGOJE“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-30 Nr. (4.1 E) A1-1105

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Olšauskaitė Urbonienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-30 16:15

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-01 00:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-25 15:37 - 2025-05-24 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Klevaitytė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-30 16:54

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-30 16:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-17 10:15 - 2028-07-16 10:15

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240917.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-10 nuorašą suformavo Vita Čėsnaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




